
Dz-13.0021.9.2019 

 

Uchwała Nr IX/129/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2020 rok zadań inwestycyjnych  

na terenie Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na 2020 rok następujących zadań 

inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

1. Modernizacja Przedszkola nr 92 ul. Krzemionki 33 wraz z zagospodarowaniem terenu. 

 

2. Kompleksowy remont I piętra i parteru SP 26 ul. Krasickiego34. 

 

3. Budowa oddziału  Biblioteki Kraków w Płaszowie przy ul. Ks. Stoszki. 

 

4. Kontynuacja realizacji projektu Parku Rzecznego Ogród Płaszów (etap II i III). 

 

5. Realizacja projektu zagospodarowania Stawu Płaszowskiego. 

 

6. Rozbudowa ul. Lipskiej – bocznej – dokumentacja ZRID (na odcinku od ul. Myśliwskiej  

do ul. Lipskiej). 

 

7. Rozbudowa ul. Koszykarskiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami 

kolidującego uzbrojenia. 

 

8. Remont ul. Krakusa od ul. Limanowskiego do ul. Rękawki (remont nawierzchni  

i chodnika). 

9. Remont ul. Niwy (remont nawierzchni i chodnika). 

10. Rozbudowa Przedszkola nr 57 przy ul. Kutrzeby.     



11. Projekt i budowa kładki dla pieszych nad ul. Wielicką. 

12. Kontynuacja przebudowa ul Rybitwy (aktualizacja dokumentacji i realizacja). 

13. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 8 przy ul. Grochowej 23. 

14. Budowa szkoły w rejonie Zabłocia ( Szkoła Podstawowa). 

15. Realizacja projektu Przebudowy ul. Płaszowskiej na odcinku od ul. Saskiej do ul. Paproci. 

16. Przebudowa ul. Półłanki na odcinku od ul. Rącznej do ul. Christo Botewa.  

17. Remont ul. Przedwiośnie (cały przekrój od ul. Czackiego do ul. Spiskiej). 

18. Budowa zbiornika retencyjnego w rejonie osiedla Kabel. 

19. Remont ul. Św. Benedykta ( remont chodnika i nawierzchni). 

20. Projekt i realizacja linii tramwajowej wraz z węzłem komunikacyjnym od pętli 

tramwajowej Mały Płaszów do węzła obwodnicy S7. 

21. Realizacja Centrum Sportu i Rekreacji Płaszów. Celem zadania jest przygotowanie 

dokumentacji projektowej i budowa obiektu sportowego składającego się z basenu i sal 

wielofunkcyjnych, w rejonie osiedla Lipska na działce 32/29 obręb 18. Działka proponowana 

na realizację inwestycji przeznaczona jest w projekcie planu miejscowego „Rejon ulicy 

Przewóz” jako tereny US.1 (tereny usług sportowych). 

22. W ramach remontów nakładkowych remont ulicy Strażackiej i Płaszowskiej. 

23. Remont rozjazdu tramwajowego wraz z torowiskiem bocznym (awaryjnym)  

na skrzyżowaniu ulic Wielickiej i Dworcowej. 

24. Remont Pl. Braci Dudzińskich.                                                                                        

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 
 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 


